
Vážení, 

na základě zákona č. 106/1999 Sb. – o svobodném přístupu k informacím, 

žádám o odpovědi na následující dotazy: 

  

1. Vlastní vaše městská část objekt, který mateřské a základní školy 

využívají na školy v přírodě, lyžařské kurzy? 

Městská část Praha 16 nevlastní objekt, který by MŠ a ZŠ využívaly na ŠVP 

či lyžařské zájezdy. 

2. V případě, že vlastní, mohou tento objekt využít i školy zřízené 

jinou městskou částí? 

xxx 

3. Poskytuje vaše městská část ze svého rozpočtu příspěvek na školy 

v přírodě, lyžařské kurzy? Pokud ano, v jaké výši na 1 žáka/1den. 

Městská část Praha 16 ze svého rozpočtu nepřispívá na ŠVP či lyžařské 

kurzy. 

4. Poskytuje vaše městská část ze svého rozpočtu školám finanční 

prostředky, které by ze zákona správně měly být hrazeny ze státního 

rozpočtu? Pokud ano, prosím specifikovat na co a v jaké roční výši. 

Městská část Praha 16 neposkytuje ze svého rozpočtu školám finanční 

prostředky, které by měly být hrazeny ze státního rozpočtu. 

5. Poskytuje vaše městská část školám ze svého rozpočtu finanční 

prostředky nad rámec provozu? Pokud ano, prosím specifikovat na co a 

v jaké roční výši. 

Městská část Praha 16 neposkytuje ze svého rozpočtu školám finanční 

prostředky na rámec provozu.  

 

 


